МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       «22» мая  2013
№   66
с. Межениновка
	Об  окончании отопительного сезона 2012-2013 г.г. на территории Межениновского сельского поселения

В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 года № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», в связи с естественным повышением температуры наружного воздуха
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить дату окончания отопительного периода   на территории Межениновского сельского поселения   - 23 мая  2013 года.
2. Управляющему Делами Чумериной О.А. опубликовать настоящее постановление  в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения и разместить на официальном сайте Межениновского сельского поселения  (http:// www.spm.tomskinvest.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                   А.Н. Званитайс
Исп. Швец В.Н.
96 97 25